
É II-kerület                                              Dátum:2015.08.14/10:47
                                                                    Lapszám:   1
              1 éves galambok Derby versenye Humpolec I.         

Sorsz.    Név                        Egy.   Gyűrűszám   Nem Sebesség  Pontszám
 ---  ------------------------------ ---  -------------  -  -------   --------
   1  Gál Laura                      Z21  14-D-742288    H  1161.86      25.97
   2  Zavadovics János               Z36  14-D-740348    T  1157.94      25.84
   3  Oláh János                     Z22  14-D-742367    H  1155.64      25.82
   4  Simon Géza                     Z36  14-D-742975    T  1152.61      25.74
   5  Márkus György                  Z25  14-D-742685    H  1146.70      25.71
   6  Balázs Miklós                  Z14  14-D-741791    H  1139.84      25.58
   7  Kovács Lajos                   Z14  14-D-741819    T  1138.19      25.53
   8  Juhász István                  Z25  14-D-830769    T  1134.94      25.45
   9  Krompák Sándor                 Z26  14-D-788695    T  1123.16      25.09
  10  Petró Dúc                      Z01  14-D-741018    H  1118.59      24.88
  11  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740031    T  1114.75      24.70
  12  Váradi Attila                  Z21  14-D-742334    H  1113.24      24.65
  13  Tóth Ferenc                    Z25  14-D-742935    H  1111.58      24.52
  14  Búza Attila                    Z26  14-D-740121    T  1108.09      24.36
  15  Gál Laura                      Z21  14-D-742277    T  1107.84      24.33
  16  Tőkés Csaba                    Z25  14-D-742632    H  1104.56      24.10
  17  Váradi Alex                    Z05  14-D-740796    T  1104.05      24.07
  18  Tarnóczi Miklós                Z01  14-D-812580    T  1102.80      23.97
  19  Lacger Dúc                     Z10  14-D-743124    H  1100.26      23.84
  20  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740029    T  1100.13      23.81
  21  Krompák Sándor                 Z26  14-D-788704    T  1099.31      23.76
  22  Juhász Richárd                 Z01  14-D-741200    H  1098.34      23.71
  23  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740044    T  1097.35      23.66
  24  Váradi Zoltán                  Z01  14-D-740392    H  1097.15      23.63
  25  Mizser Zoltán                  Z01  14-D-741124    H  1096.35      23.53
  26  Váradi Attila                  Z21  14-D-742333    H  1094.55      23.40
  27  Gál Laura                      Z21  14-D-742268    H  1093.21      23.19
  28  Záborczki István               Z22  14-D-742564    T  1093.12      23.14
  29  Török Károly                   Z26  14-D-787684    H  1092.76      23.06
  30  Kupai Béla                     Z14  14-D-741684    H  1092.03      22.98
  31  Zavadovics János               Z36  14-D-740349    H  1090.59      22.72
  32  Orosz Ferenc                   Z22  14-D-742494    H  1090.36      22.69
  33  Petró Dúc                      Z01  14-D-741047    H  1088.62      22.54
  34  Tarnóczi Miklós                Z01  14-D-812575    T  1088.32      22.48
  35  Juhász Richárd                 Z01  14-D-741199    T  1087.91      22.41
  36  Juhász Richárd                 Z01  14-D-741173    T  1087.04      22.30
  37  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740016    H  1086.08      22.04
  38  Balázs Miklós                  Z14  14-D-741777    H  1084.88      21.94
  39  Petró Dúc                      Z01  14-D-741092    H  1083.91      21.89
  40  Petró Dúc                      Z01  14-D-741036    H  1083.37      21.78
  41  Szilvási Géza                  Z14  14-D-741915    T  1082.24      21.62
  42  Bődi Zoltán                    Z26  14-D-787771    T  1081.86      21.57
  43  Váradi Attila                  Z21  14-D-742327    H  1080.78      21.44
  44  Petró Dúc                      Z01  14-D-741081    H  1080.74      21.42
  45  Oláh János                     Z22  14-D-742377    T  1079.37      21.29
  46  Kupai Béla                     Z14  14-D-741681    H  1077.05      21.13
  47  Orosz Ferenc                   Z22  14-D-742482    H  1073.73      20.74
  48  Váradi Attila                  Z21  14-D-742321    H  1072.59      20.50
  49  Orosz Ferenc                   Z22  14-D-742471    H  1072.31      20.43
  50  Mondok Dezső                   Z25  14-D-788563    H  1070.50      20.30
  51  Juhász István                  Z25  14-D-830771    T  1069.16      20.09
  52  Orosz Ferenc                   Z22  14-D-742497    H  1067.25      19.96
  53  Sarafi Tibor                   Z25  14-D-742879    H  1067.13      19.93
  54  Méhész László                  Z36  14-D-740133    H  1062.72      19.59
  55  Bedzsó Gábor                   Z25  14-D-742657    H  1061.93      19.52
  56  Váradi Zoltán                  Z01  14-D-740411    T  1061.70      19.49
  57  Krompák Sándor                 Z26  14-D-788693    H  1061.04      19.33
  58  Kovács Lajos                   Z14  14-D-741829    T  1059.22      18.99
  59  Ladányi József                 Z22  14-D-742413    H  1058.37      18.84



É II-kerület                                              Dátum:2015.08.14/10:47
                                                                    Lapszám:   2
              1 éves galambok Derby versenye Humpolec I.         

Sorsz.    Név                        Egy.   Gyűrűszám   Nem Sebesség  Pontszám
 ---  ------------------------------ ---  -------------  -  -------   --------
  60  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740013    T  1053.30      18.40
  61  Lipták Ferenc                  Z26  14-D-787623    T  1051.67      18.06
  62  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740012    H  1051.23      17.93
  63  Török Károly                   Z26  14-D-787704    T  1050.65      17.80
  64  Petró Dúc                      Z01  14-D-741016    H  1050.38      17.67
  65  Tóth Ferenc                    Z25  14-D-742940    T  1050.29      17.64
  66  Búza Attila                    Z26  14-D-740058    T  1050.28      17.61
  67  Búza Attila                    Z26  14-D-740083    H  1049.33      17.56
  68  Váradi Zoltán                  Z01  14-D-740401    T  1048.65      17.46
  69  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740023    T  1048.08      17.30
  70  Török Károly                   Z26  14-D-787703    H  1046.73      17.09
  71  Mihálszki Zsolt                Z01  14-D-740245    H  1045.33      16.88
  72  Petró Dúc                      Z01  14-D-741027    H  1045.02      16.83
  73  Horváth - Gárdus               Z26  14-D-787677    H  1043.01      16.57
  74  Búza Attila                    Z26  14-D-740052    H  1042.47      16.49
  75  Berkes Sándor                  Z07  14-D-741954    H  1041.88      16.36
  76  Balázs Miklós                  Z14  14-D-741782    H  1041.43      16.21
  77  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740024    H  1040.84      16.10
  78  Benes Ferenc                   Z25  14-D-742829    H  1040.26      16.00
  79  Oláh János                     Z22  14-D-742380    T  1040.01      15.95
  80  Oláh János                     Z22  14-D-742371    H  1039.87      15.92
  81  Kupai Béla                     Z14  14-D-741705    H  1039.74      15.87
  82  Varga Attila                   Z01  14-D-741272    H  1039.14      15.74
  83  Váradi Attila                  Z21  14-D-742304    H  1038.29      15.69
  84  Váradi Attila                  Z21  14-D-742316    H  1037.79      15.63
  85  Juhász Richárd                 Z01  14-D-741169    T  1037.53      15.58
  86  Tőkés Csaba                    Z25  14-D-788235    H  1036.04      15.30
  87  Mata Ernő                      Z36  14-D-743299    H  1035.73      15.22
  88  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740036    T  1035.65      15.19
  89  Török Károly                   Z26  14-D-787718    H  1034.28      14.93
  90  Pataki Róbert                  Z36  14-D-740497    T  1033.14      14.65
  91  Méhész László                  Z36  14-D-740135    T  1032.80      14.54
  92  Benes Ferenc                   Z25  14-D-742831    H  1032.13      14.41
  93  Kupai Béla                     Z14  14-D-741677    H  1028.61      13.89
  94  Búza Attila                    Z26  14-D-740069    H  1028.30      13.76
  95  Gál Laura                      Z21  14-D-742276    T  1027.95      13.68
  96  Prokop János                   Z26  14-D-800307    T  1027.04      13.50
  97  Hegedűs - Mészáros             Z07  14-D-741478    T  1026.81      13.45
  98  K.F.P.-Team                    Z36  14-D-740034    T  1026.69      13.37
  99  Váradi Alex                    Z05  14-D-740788    H  1026.41      13.32
 100  Török Károly                   Z26  14-D-787715    H  1026.14      13.24
 101  Oláh János                     Z22  14-D-742388    T  1025.32      13.11
 102  Mihálszki Zsolt                Z01  14-D-740280    T  1025.01      12.98
 103  Prokop János                   Z26  14-D-800302    H  1024.86      12.95
 104  Hegedűs - Mészáros             Z07  14-D-741438    H  1024.49      12.93
 105  Márkus György                  Z25  14-D-740438    T  1023.85      12.85
 106  Berencsy István                Z05  14-D-798508    H  1023.65      12.77
 107  Borsos István                  Z36  14-D-743274    T  1021.86      12.46
 108  Benes Ferenc                   Z25  14-D-742824    H  1018.56      11.68
 109  Kupai Béla                     Z14  14-D-741674    H  1017.96      11.52
 110  Tarnóczi Miklós                Z01  14-D-812574    H  1017.27      11.36
 111  Simon Géza                     Z36  14-D-742951    T  1016.32      11.23
 112  Váradi Attila                  Z21  14-D-742331    H  1016.16      11.13
 113  Kovács Lajos                   Z14  14-D-741880    H  1016.03      11.10
 114  Balázs Miklós                  Z14  14-D-741748    T  1015.12      10.95
 115  Károlyi László                 Z36  14-D-743168    T  1012.67      10.58
 116  Mihálszki Zsolt                Z01  14-D-740219    H  1011.81      10.50
 117  Mihálszki Zsolt                Z01  14-D-740285    H  1011.81      10.48



É II-kerület                                              Dátum:2015.08.14/10:47
                                                                    Lapszám:   3
              1 éves galambok Derby versenye Humpolec I.         

Sorsz.    Név                          Egy.   Helyezés      Pontszám
 ---  ------------------------------   ---      ---         --------
   1  K.F.P.-Team                      Z36      10           192.50
   2  Petró Dúc                        Z01       7           147.01
   3  Váradi Attila                    Z21       7           132.44
   4  Oláh János                       Z22       5            92.09
   5  Búza Attila                      Z26       5            89.78
   6  Török Károly                     Z26       5            86.12
   7  Kupai Béla                       Z14       5            85.39
   8  Gál Laura                        Z21       4            87.17
   9  Juhász Richárd                   Z01       4            84.00
  10  Orosz Ferenc                     Z22       4            83.82
  11  Balázs Miklós                    Z14       4            74.68
  12  Mihálszki Zsolt                  Z01       4            50.84
  13  Krompák Sándor                   Z26       3            68.18
  14  Váradi Zoltán                    Z01       3            60.58
  15  Tarnóczi Miklós                  Z01       3            57.81
  16  Kovács Lajos                     Z14       3            55.62
  17  Benes Ferenc                     Z25       3            42.09
  18  Zavadovics János                 Z36       2            48.56
  19  Juhász István                    Z25       2            45.54
  20  Tóth Ferenc                      Z25       2            42.16
  21  Tőkés Csaba                      Z25       2            39.40
  22  Márkus György                    Z25       2            38.56
  23  Váradi Alex                      Z05       2            37.39
  24  Simon Géza                       Z36       2            36.97
  25  Méhész László                    Z36       2            34.13
  26  Prokop János                     Z26       2            26.45
  27  Hegedűs - Mészáros               Z07       2            26.38
  28  Lacger Dúc                       Z10       1            23.84
  29  Mizser Zoltán                    Z01       1            23.53
  30  Záborczki István                 Z22       1            23.14
  31  Szilvási Géza                    Z14       1            21.62
  32  Bődi Zoltán                      Z26       1            21.57
  33  Mondok Dezső                     Z25       1            20.30
  34  Sarafi Tibor                     Z25       1            19.93
  35  Bedzsó Gábor                     Z25       1            19.52
  36  Ladányi József                   Z22       1            18.84
  37  Lipták Ferenc                    Z26       1            18.06
  38  Horváth - Gárdus                 Z26       1            16.57
  39  Berkes Sándor                    Z07       1            16.36
  40  Varga Attila                     Z01       1            15.74
  41  Mata Ernő                        Z36       1            15.22
  42  Pataki Róbert                    Z36       1            14.65
  43  Berencsy István                  Z05       1            12.77
  44  Borsos István                    Z36       1            12.46
  45  Károlyi László                   Z36       1            10.58


